
S z a n o w n i  P a ń s t w o!
Odejście od tradycyjnego postrzegania zdrowia i choroby, kładzie nacisk 

na zdrowie, jako wartość autoteliczną, wartość, jaką jest ono samo w sobie. 

Zwrócenie  uwagi  na  aktywny  aspekt  funkcjonowania  człowieka, 

czyli dobrostan  bio-psycho-społeczny  ukazuje,  że  zachowanie  równowagi 

między  wszystkimi  wymiarami  zdrowia  wpływa  na  harmonię  i  dobre 

samopoczucie, prowadząc w konsekwencji do podejmowania szeroko pojętych 

działań sprzyjających zdrowiu i zachowań prozdrowotnych. 

Założeniem organizatorów konferencji jest ukazanie wielowymiarowości 

zdrowia i choroby w perspektywie zagrożeń zdrowotno-społecznych, współpracy 

przedstawicieli  zawodów  medycznych  i  nowych  zadań  stojących 

przed współczesnym pielęgniarstwem. 

Proponowane tematy obrad: 

I. Nowoczesna diagnostyka chorób nowotworowych. 

Rola zespołu interdyscyplinarnego w leczeniu.

II. Nauka troski – humanizm w pielęgniarstwie.

III. Współczesne pielęgniarstwo – kształcenie, kompetencje, zadania.

Planujemy również sesję Studenckich Kół Naukowych.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji!

Komitet Organizacyjny Konferencji

WAŻNE INFORMACJE   Autorzy proszeni są o nadesłanie całości pracy (2 
wydrukowane egzemplarze, praca zapisana na płycie CD) wraz z kartą 

zgłoszenia udziału w konferencji do 20 pażdziernika 2007 roku. 

Wytyczne do napisania pracy: 
1. Karta  tytułowa powinna  zawierać  następujące  dane  w języku  polskim 

i angielskim: nazwa i miejsce pracy, pełne imię i  nazwisko autora(ów), 
tytuł artykułu, słowa kluczowe. 

2. Strona  druga:  Abstrakt  (200-250  słów)  powinien  zawierać  w  języku 
polskim i angielskim: nazwę uczelni, pełne imię i  nazwisko autora(ów), 
tytuł  artykułu,  słowa  kluczowe,  cel  pracy,  materiał  i  metody,  wyniki, 
wnioski. Należy podkreślić nazwisko autora prezentującego pracę. 

3. Objętość  pracy  nie  może  przekraczać  10  stron  łącznie  z  materiałami 
dodatkowymi (tabele, ilustracje, wykresy, wykonane wylącznie w kolorze 
czarno-białym). 

4. Ryciny,  wykresy  i  tabele  mogą  być  zamieszczone  w  tekście. 
Niedopuszczalne są kserokopie i materiały pobrane z Internetu. Materiał 
iustracyjny  musi  być  opatrzony  tytułem  (numer  i  tytuł  nad  tabelą, 
a pod rysunkiem i wykresem). 

5. Przypisy  należy  umieszczać  w tekście  w postaci  numeracji  arabskiej, 
w nawiasach kwadratowych. Piśmiennictwo na końcu pracy powinno być 
ułożone według kolejności cytowań w tekście pracy (a nie w kolejności 
alfabetycznej  nazwiska  pierwszego  autora).  Literatura  nie  powinna 
przekraczać 10 pozycji.

6. Wersja elektroniczna na płycie CD powinna być przygotowana z użyciem 
edytora  Word,  czcionką  Times  New  Roman  (CE),  wielkość  12  pkt 
z odstępem  1,5  między  wierszami,  bibliografia  –  10  pkt;  w  opisach 
rysunków i tabel – 9 pkt; lewy i prawy margines 2,5 cm; można używać 
pogrubionych liter i kursywy, nie stosować podkreśleń.

7. Do  pracy  należy  dołączyć  oświadczenie,  że  praca  nie  była  dotąd 
opublikowana ani złożona do druku w innych wydawnictwach.
Komitet  naukowy  po  otrzymaniu  zgłoszeń,  zastrzega  sobie  prawo 
do tematycznego ograniczenia problematyki obrad.
Wszystkie  streszczenia  zaakceptowane przez Radę Naukową zostaną 
opublikowane w Informatorze Konferencji.
Najlepsze prace po uzskaniu pozytywnej recenzji zostaną opublikowane 
w opracowniu Monograficznym. (Wydawnictwo Naukowe Akademii 
Pomorskiej w Słupsku).
Całość pracy,  wersję elektroniczną,  kopię  dowodu wpłaty  i  zgłoszenie 
udziału  w   Konferencji  należy  przesłać  na  adres  pocztowy  Katedry 
Pielęgniarstwa Akademii Pomorskiej w Słupsku. 



Ważne terminy:
 Przesłanie karty uczestnictwa 30 wrzesień 2007 
 Opłata kosztów uczestnictwa  30 wrzesień 2007 
 Składanie prac zjazdowych     20 październik 2007 

Koszty uczestnictwa:  220 zł 

Koszty uczestnictwa obejmują: uczestnictwo w obradach, materiały zjazdowe, 
wyżywienie, uroczystą kolację.

Wpłatę prosimy dokonać na konto:
PKO BP o/CENTRUM Słupsk
02 1240 3770 1111 0000 4068 0617 249-513
z dopiskiem: „Konferencja pielęgniarska”

Miejsce obrad: 
Katedra Pielęgniarstwa Akademii Pomorskiej w Słupsku
ul: Bohaterów Westerplatte 64

Zakwaterowanie we własnym zakresie: 
(przykładowe ceny w hotelach, oddalonych o ok. 500-1000m. od miejsca obrad)

Hotel „PIAST” ; Słupsk ul: Jedności Narodowej 3 

Hotel „Staromiejski” Słupsk ul: Jedności Narodowej 4-5

Hotel „Zamkowy” Słupsk ul: Dominikańska 4

POKÓJ PIAST ZAMKOWY STAROMIEJSKI
1- OSOBOWY 106 zł. 140 zł. 148 zł.
2- OSOBOWY 121 zł. 166 zł 240 zł.
3- OSOBOWY 181 zł 235 zł 297 zł

Akademiki w kampusie Akademii Pomorskiej w Słupsku ul Arciszewskiego 22

cena noclegu w akademiku ok. 30 zł.

 KONFERENCJA  NAUKOWA 

KATEDRY  PIELĘGNIARSTWA  AKADEMII  POMORSKIEJ 

W SŁUPSKU

CZŁOWIEK I JEGO ZDROWIE 

W HOLISTYCZNYM MODELU MEDYCYNY

SŁUPSK  7- 8 XII 2007

Adres do korespondencji:
Akademia Pomorska  w Słupsku 
Katedra Pielęgniarstwa                            
ul. Boh. Westerplatte 64                                      
76-200 Słupsk                                        
Tel. (059) 8405910 Fax. (059) 8405916
e-mail: czlowiekzdrowie2007@wp.pl  
www.apsl.edu.pl

http://www.apsl.edu.pl/
mailto:czlowiekzdrowie2007@wp.pl

